2025年４月24日

各  位

会 社 名  信 越 ポ リ マ ー 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 社長執行役員 出戸 利明

（コード番号 ７９７０ 東証プライム）

問合せ先  執行役員 経営管理本部経営企画部長兼経理部長 小和田 収

（TEL：０３－５２８８－８４０６）

当社の親会社 信 越 化 学 工 業 株 式 会 社

（コード番号 ４０６３）

通期個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2025年３月期通期個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1. 2025年３月期 通期個別業績と前期実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績

（2024 年３月期）（Ａ）
70,037 5,289 11,376 9,940 122.97

当 期 実 績

（2025 年３月期）（Ｂ）
77,283 7,957 13,730 11,233 139.36

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 7,245 2,668 2,353 1,293 ―

増  減  率 （  ％  ） 10.3 50.4 20.7 13.0 ―

2. 差異の理由

売上高につきましては、精密成形品事業において、半導体関連容器が堅調に推移し増加したほか、ＯＡ機器

用部品がプリンター需要の好調を受けて伸びたことにより増収となりました。

営業利益につきましては、売上高の増加に加え、生産性の改善や販管費率の低下により増益となりました。

以 上